laboratórios, dentre outros, ou custeio de ações necessárias à prevenção, monitoramento, vigilância ou
combate à pandemia Covid-19.

4.2 Diante da obrigatoriedade de seleção de ao menos dois projetos, o valor total para execução de cada
projeto não poderá superar o valor máximo de R$ 24.545,92 (vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta e
cinco reais e noventa e dois centavos).

5. PRAZO E CONDIÇÕES PARA ENVIO DOS REQUERIMENTOS

5.1 Os requerimentos, acompanhados dos documentos abaixo indicados, deverão ser encaminhados, no
período de 15/04/2020 até às 23h59min do dia 22/04/2020, exclusivamente para o e-mail: